2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目竞争性磋商公告 (招标编号: XZP2025080400012)

项目所在地区: 江苏省徐州市邳州市

一、招标条件

本2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为邳州市燕子埠中学。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 1. 项目名称: 2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目 2. 采购需求: 中标方必须保证一日三餐正点,保质保量足量、品种多样化,能适应不同经济状况和口味的师生就餐。不准供应变质、变味以及剩饭菜。 3. 服务期限: 1年。 4. 预算金额: 不超过用餐金额的20%(报价精确到小数点后一位数)

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目竞争性磋商

三、投标人资格要求

2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目竞争性磋商:

- 1. 具有独立承担民事责任的能力,提供合法有效的法人的营业执照(或事业单位法人证书)或其他组织应提供合法证明文件的扫描件。
- 2. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明。响应文件中提供《具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明》
- 3. 供应商财务状况报告,提供供应商的"首次响应文件提交的截止时间"前6个月内任何1月(不含"首次响应文件提交的截止时间"当月)的资产负债表的扫描件1份;或提供2023年度或2024年度财务报告。

供应商的"首次响应文件提交的截止时间"前6个月内任何1月(不含"首次响应文件提交的截止时间"当月)的利润表月报表的扫描件1份。或提供2023年度或2024年度财务报告

- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(须提供近6个月内任何1月纳税凭证和缴纳社会保险的凭证)。
 - 5. 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明本项目的特定资格条件: 无

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-08-05 08:30到2025-08-11 17:30

获取方式: 获取方式: 1. 中瀛国际工程管理有限公司徐州分公司(邳州市东湖街道东方 国贸9楼) 需携带以下资料(1)营业执照(复印件加盖公章);(2)授权委托人身份证复 印件加盖公章; (3) 授权委托书(原件)领取采购文件。也可致电招标代理机构(0516-86225389) 通过邮箱(2549000358@qq.com) 发送相关材料原件扫描件获取招标文件招标文 件收取成本费人民币300元/份,现金、电汇、手机支付等方式,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-15 09:30

递交方式: 纸质文件, 现场提交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-15 09:30

开标地点:中瀛国际工程管理有限公司徐州分公司(邳州市东湖街道东方国贸9楼)

七、其他

2025年邳州市燕子埠中学食堂劳务外包服务项目

八、监督部门

本招标项目的监督部门为邳州市燕子埠中学。

九、联系方式

招 标 人: 邳州市燕子埠中学

地 址: 邳州市燕子埠镇燕子埠村

人: 贺永 联 系

话: 13585366131

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中瀛国际工程管理有限公司徐州分公司

址: 江苏省邳州市东湖街道东方国贸902室 地

联 系 人: 王学友

话: 19329052339 电

电 子 邮 件: 2549000358@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)干学方 (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)